
 

Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 липня  2016 року                                                                                                      №  240 
 

 

 

«Про затвердження інформаційних 

 та технологічних  карток» 

 

  

     Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», Постановою Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 року № 1127 «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та розпорядження 

КМУ №523-р від 16.05.2014 року «Деякі питання надання адміністративних послуг органів 

виконавчої влади через ЦНАП» виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

  

 

           1. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг 

державного реєстратора виконавчого комітету Ювілейної селищної ради  (додаток 1,2). 

 

           2. Контроль за виконання даного рішення покласти на Центр надання 

адміністративних послуг. 

 

  

   

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 


